triarchae, Archiepiscopi, Episcopi, 

aliique ordinaria atque ecclesiasti

ca potestate in universo Terrarum 

Orbe praediti, sanctae obedientiae 

praecepto adstricti curent, ut sal

tem semel quotannis, nimirum Fe

ria VI maioris hebdomadae, vel 

alio die cuiusque anni pro lubito 

Episcopi, in unaquaque Ecclesia 

parochiali suarum Dioecesium 

Terrae sanctae indigentiae Fide

lium charitati commendentur. — 

Eadem auctoritate cuilibet expresse 

vetamus atque interdicimus sXsvj-

[AOffùvci>v pro Terra sancta quoquo

modo collectarum destinationem 

immutare, vel ad alios usus con

vertere. — Praecipimus insuper, ut 

collatitia pecunia a Parochis, uti 

ediximus, collecta Episcopo trada

tur, et ab Episcopo proximioriPrae

sidi Ordinis Franciscalium, qui 

Terrae Sanctae Commissarii nomine 

et officio fungatur. — Denique vo

lumus, ut hic postremus I X e r ^ o s ù v a ; 

Patri Custodi Terrae Sanctae, Hie

rosolymam iuxta morem quam ci

tissime transmittat. 

Dat. Romae ad S. Petri sub an

nulo Piscatoris die 26 Decembris 

anno 1887 Pontificatus nostri X. 

M. Card. LEDOCHOWSKI. M. Card. LEDOCHOWSKIUS. 
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EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

PANORMITAÑA 

MATRIMONII 

Die 27 Februarii 1886 et die 20 Augusti 1887. 

Sess. 24 cap 1 De reform, matrim 

COMPENDIUM FACTI . Rosaria Figlia panormitana, adhuc 
puella septemdecim annorum, animum suum adiieçerat ad 
iuvenem Bernardum Lo Castro. At mater, quae huic iu
venili amori, ob conditionis utriusque disparitatem, ad ver
sabatur, alium iuvenem, nempe Isidorum Lo Musso, 30 
annos natum proposuit filiae suae; quae reapse ipsi nupsit 
Panormi die 13 decembris 1857 in ecclesia s. Nicolai coram 
jarocho et duobus testibus. 

Veruntamen infausto sydere hae nuptiae conciliatae sunt ; 
quandoquidem sponsa post duas circiter hebdomadas sponsi 
"contubernium insalutato hospite deseruit, ad Bernardum 
Locastro confugit, cum quo ab anno 1858, octo procreatio fi
liis, convivit. 

Tandem ad se reversa, panormitanum Archiepiscopum 
adivit, postulans ut matrimonium cum Isidoro Lo Musso -a 
se initum nullum atque irritum, ex capite vis et metus 
«declararetur. 

Curia Archiepiscopalis processum instituit, et interrogata 
muliere, interrogati sque quatuor testibus ab ea inductis, at
que audito vinculi defensore, sententiam pro matrimonii 
validitate edidit. 

Ad tramitem Constitut. Multis gravissimis a S. M-
Pio IX pro Sicilia latae, mulier ad Curiam Cephaludensem 
recursum promovit ; quae tribus tantum novis testibus per-
«ontatis, auditoque mulieris patrono, nec non matrimonii 
defensore> declaravit sententiam Curiae panormitanam esse 
revocandam et matrimonium inter Rosaliam et Isidorum 
nullum esse dicendum. 
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Contra hanc sententiam Cephaludensis vinculi defensor 
ad S. C. C. illico provocavit* quae attenta mulieris actri
cis paupertate causam aeconomice, seu votis tum Theologi r